

ราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหลังบ้านนายจันทร์ พงษ์นาค ถึงสะพานข้ามวัดโรงเข้
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวโรง หมู่ที่ 5 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายกิตติธัช อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม พ.ศ. 2564

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 82 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 328 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	127,897.52	1.3607	174,030.16	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย				
	เงื่อนไขเงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			174,030.16	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			174,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน			
	ขนาดพื้นที่	328 ตร.ม			
	เฉลี่ยราคา	530.48 บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายกิตติธัช อรุณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุด)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวลำเพย อยู่พรมชาติ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ปริมาณงาน ขนากว้าง 4.00 เมตร ยาว 82 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 328 ตารางเมตร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 82 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพนทเบนอยกว่า 328 ตารางเมตร										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน			
1	งานฉาบพื้นทางเดิม	328	ตร.ม.	-	-	1.50	492.00	492.00		
2	งานผิวทางคอนกรีต									
	- คอนกรีต 1: 2: 4	49	ลบ.ม.	1,650.00	80,850.00	-	-	80,850.00		
	- เหล็ก ตะแกรง Ø 4 มม. @ 0.20 ม #	328	ตร.ม.	29	9,512.00	5.00	1,640.00	11,152.00		
	- เหล็ก Dowel Ø 15 มม. SR 24	0.08322	ตัน	25,063.72	2,085.80	-	-	2,085.80		
	- แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	82	เมตร	20.60	1,689.20	-	-	1,689.20		
	- ทราดยหยาบรองพื้น	16	ลบ.ม.	467.29	7,476.64	30	480.00	7,956.64		
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	60	เมตร	14.32	859.20	-	-	859.20		
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	60	เมตร	-	-	23.14	1,388.40	1,388.40		
	- ค่าปูผิวทางคอนกรีต	328	ตร.ม.	-	-	12.07	3,958.96	3,958.96		
	- ค่าขัดผิวหน้าคอนกรีต	328	ตร.ม.	-	-	30.00	9,840.00	9,840.00		
	- ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	328	ตร.ม.	-	-	9.14	2,997.92	2,997.92		
3	งานไหล่ทาง									
	- หินคลุก (ตามสภาพ)	10	ลบ.ม.	432.74	4,327.40	30.00	300.00	4,627.40		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							127,897.52		